σημαίνεται βαδδειμ τὰ βύσσινα, II, 1250. ἐρμνεύεται· vel σημαίνει. σημαίνόμενον, κατὰ τὸ, τοῦ εἶναι, V, 980, hoc explicandum e πράξ. τὸ ἀγέννητον τοῦ γεννητοῦ αἵτιον· γεννητὸν prodit ex ἀγεννήτω, κατὰ τὸ σημαίνόμενον, quia, vel quatenus eo significatur, ei inest, notio τοῦ εἶναι, quod esse suum habeat το γεννητὸν ab eo, qui ἐγέννησε, ipse ἀγέννητος. σημαίνουσιν ταῦτα βίβλον, I, 483 init., narrantem, exponentem.

σημαντρα παρθενίας ἀχέρωτα φυλάξας, IV, 1254, natus est Christus.

σημασία (tubæ), trahitur ad methodum pleniorem, I, 230. σημασία πολεμικὴ σάλπιγγος, III, 258, classicum.

σημεῖον ἀληθές, vid. ἀληθές. σημεῖον Θεοῦ, III, 809, crucem Christi depictam. σημεῖον οὐδεὶς καλεῖ τὸ καθ' ἑκάστην γινόμενον ἡμέραν, II, 218. σημεῖον σωτηρίας, II, 314, crucem, vel alia beneficia et monitus divinos. σημεῖων, IV, 1101, lapidum, milliarium.

σὴν ἐλπίδα, I, 645 in te. σὴν, IV, 1168 seq. scribit ἀντιγράφει, per μεγαλοπρέπειαν tamen. σὴν ἀγρότητα, IV, 1191 init. ad episc. Rom., sed eadem ὕμων ὁμετέρα. σὴν ἐπίγνωσιν, I, 1266, pro σοῦ, περὶ σοῦ. σὴν προσκύνειν, I, 890, pro σοῦ, quæ tibi reddatur.

σηπεῶνι Μαρκίωτος, IV, 1246, errore, hæresi, vitio, labe.

σῆπει, V, 1012 extr., fatigas, deficere cogis, moraris, ut solvar lædio: vous me faites mourir.

σῆ προσηγορία, II, 1525, ut ex te, tuo nomine, tui cives nominantur.

σηραγοσιδεῖς, IV, 528, tubulares, fistulares, varie perforatos, transmittendis humoribus.

σηραγγώδεις, IV, 651, tubulares, fistulares.

σῆς δούτηςτος, IV, 1188. Leoni Rom.

σθῆνει παντὶ ὄλην, I, 1271, e cod. n. 6 qs. omni vi apertum, i. e. apertissimum, quam potest evidentissimum. Est datus a σθένης. σθῆνει παντὶ φροντισίαι, IV, 1192.

σιγὴν φλύαρον, IV, 301, ludit Theodor. oxymoro, quod Marcus diceret, τὴν σιγὴν ista sibi aperuisse. σιεῖρ (sic, per i), τετριχωμένος, II, 235.

σίκρα, κυρίως τὸ ἐκ φοινίκων πόμα, II, 200 extr.

σισὴ quid? I, 207.

σιτηρέσια, II, 1144, cibaria militum, non maritimum. σιτηρέσια ἐτήσια, III, 774, sacerdotibus constituit Constantinus. σιτηρέσιον στρατιωτικόν, III, 67 extr.

σιτίου, II, 1329, inusitatum singulari.

σιτοδεία καὶ σπανοσιτία, I, 108, quasi diversa. Plud majus.

σιτοδείας, vel σιτοδείας, I, 102, leg. pro σιτοδοχίας, quod vide.

σιτοδοχίας, I, 102, pro eo leg. σιτοδείας, illa lectio aptior τῷ χάριτι, nam δέχεσθαι est λαμβάνειν.

σίτον, IV, 25, carnem suam dixit Christus: sano ἄρτον, sed idem est.

Σιδὼν, τὴν ἄνω πόλιν, I, 412. Σιδὼν, τῆς, τῆ, IV, 966, debebat τοῦ, scil. δρους. Sed intell. ecclesiam.

σιωπῆ τούτου, IV, 83, ἄρρησις, quod subjicitur.